

PROTOKÓŁ NR VII/2007

z sesji Rady Gminy Kozłów, która odbyła się w dniu 12 marca 2007 roku.

I. Rozpoczęcie obrad:

W sesji wzięło udział 13 radnych, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych i sołtysi minionej i obecnej kadencji. Sesja była prawomocna do podejmowania uchwał. Obrady prowadził Pan Jan Zbigniew Basa Przewodniczący Rady Gminy Kozłów. Przyjęto protokół z sesji z dnia 23 lutego 2007 roku. Uchwalono porządek dzienny i według niego przebiegały obrady.

II. Zgłaszanie interpelacji.

- Sołtys Pan Gacek w spr. dowiezienia kamienia na drogę w Kamionce,
- Radny Pan Kumon w spr. dowiezienia kamienia na drogę w Kamionce Kolonia Kozinki,
- Radny Pan Mnich w spr. dowiezienia kamienia na drogę w Przybysławicach Kolonia Miechówka,
- Radny Pan Szymacha w spr. konieczności interwencji w Nadleśnictwie w celu naprawy drogi w Marcinowicach Kolona Piekło, gdyż ciężkie samochody wywożące drewno z lasu poważnie zniszczyły tę drogę. Pan Szymacha wnioskował również o ustawienie na tej drodze znaku ograniczającego tonaż samochodów oraz o dowiezienie kamienia na drogę do łąk i pastwisk,
- Sołtys Pan Pluta w spr. dowiezienia kamienia na drogę w Przysiece Kolonia za LHS,
- Sołtys Pan Gacek w spr. zakupu węży strażackich dla wsi Kamionka,
- Sołtys Pan Skóra Janusz w spr. dowiezienia kamienia na drogę w Rogowie obok stawu, w spr. zaorywania drogi i rowu przydrożnego przez rolnika Pana Wajdę, w spr. budowy wodociągu w Rogowie oraz udzielenia bliższych informacji w sprawie przydomowych oczyszczalni ścieków,
- Pan Przewodniczący w spr. braku przejścia przez tory PKP w Kozłowie. Pan Wójt w odpowiedzi poinformował, że został wystosowany udokumentowany wniosek do PKP w tej sprawie.

III. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Kozłów.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poinformował, że projekty były przekazane do konsultacji mieszkańcom na zebraniach wiejskich. W dyskusji głos zabrali: Pan Sołtys Gacek w sprawie wyjaśnienia przez jaki okres czasu osoba skazana nie może kandydować na sołtysa. Przedstawiciel Izby Rolnej Pan Dąbrowski poprosił o wyjaśnienie jakie są obowiązki sołtysów oraz jakie są zasady ich wynagradzania. Szczegółowych wyjaśnień udzielili: Pan Wójt, Pani Skarbnik oraz Pani Prawnik. Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały i w głosowaniu jawnym jednogłośnie RADA GMINY KOZŁÓW PRZYJĘŁA UCHWAŁĘ NR VII/8/2007 W SPRAWIE NADANIA STATUTÓW SOŁECTWOM GMINY KOZŁÓW.

IV. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kozłów na rok 2007.

Projekt uchwały zreferowała Pani Skarbnik. Zmiany dotyczyły m.in. zwiększenia dochodów o kwotę 40 tys. zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej oraz zmniejszenia dochodów o 10 202 zł z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych. W dyskusji nikt nie zabrał głosu i Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały. W głosowaniu jawnym jednogłośnie RADA GMINY W KOZŁOWIE PODJĘŁA UCHWAŁĘ NR VII/9/2007 W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY KOZŁÓW NA ROK 2007.

V. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru sołtysów.

Projekt uchwały odczytał Pan Przewodniczący Rady Gminy, w dyskusji nikt nie zabrał głosu. W głosowaniu jawnym RADA GMINY KOZŁÓW PODJĘŁA UCHWAŁĘ NR VII/10/2007 W SPRAWIE ZATWIERDZENIA WYBORU SOŁTYSÓW. Pan Przewodniczący oraz Pan Wójt złożyli podziękowania ustępującym sołtysom i gratulacje nowo wybranym.

VI. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy.

Projekt uchwały zreferowała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Pani Bożena Słoka, wyjaśnień udzielili również Pan Wójt oraz Pani prawnik. W dyskusji głos zabrali radni m.in. Pan Romanek i Pan Przewodniczący. Ustalono wysokość kaucji za przydział lokalu mieszkalnego na poziomie trzykrotności wysokości czynszu za dany lokal. W głosowaniu jawnym jednogłośnie RADA GMINY KOZŁÓW PODJĘŁA UCHWAŁĘ NR VII/11/2007 W SPRAWIE ZASAD WYNAJMOWANIA LOKALI MIESZKALNYCH STANOWIĄCYCH MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY.

VII. Podjęcie uchwały w spr. przyjęcia programu ochrony środowiska oraz przyjęcia planu gospodarki odpadami dla Gminy Kozłów.

Projekt uchwały zreferowała Pani Anna Werys Inspektor Urzędu Gminy, w dyskusji głos zabrali m.in. radny Pan Mnich, Sołtys Pan Michalak i Sołtys Pani Gacek Natalia. Pani Werys poprosiła sołtysów o dostarczenie do Urzędu Gminy wykazów budynków pokrytych eternitem. W głosowaniu jawnym jednogłośnie RADA GMINY KOZŁÓW PODJĘŁA UCHWAŁĘ NR VII/12/2007 W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ PLANU GOSPODARKI ODPADAMI DLA GMINY KOZŁÓW.

VIII. Odpowiedzi na interpelacje udzielił Pan Wójt Gminy.

IX. Wolne wnioski i zapytania.

W wolnych wnioskach zgłoszono następujące sprawy:

1. Pan Dąbrowski z Izby Rolnej zapytanie w spr. kontynuowania budowy nowej szkoły w Kozłowie.

Protokolant A. Nowak

A. Nowak

Przewodniczący
Jan Zbigniew Basa

Jan Zbigniew Basa